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Kalkınma ajanslarının karar organı olan Yönetim Ku-
rulunun başkanlığı vali tarafından yürütülürken, bir-
den fazla ilden oluşan bölgelerde ilk yıl Ajans mer-

kezi olarak tespit edilen ilin valisi tarafından, devam eden 
yıllarda ise illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler 
tarafından birer yıl süreyle dönüşümlü olarak yürütülüyor.

Bu kapsamda Tokat Valisi Numan Hatipoğlu’ndan 
Dönem Başkanlığı görevini devralan Vali Mustafa Ma-
satlı, “Ajansımızın bölgemize yapacağı çalışmaların 
önümüzdeki yılda da başkanlığımda arttırılarak devam 
ettirilmesi için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Bu 
zamana kadar yapılan çalışmalarda emekleri ve gayret-
leri için Tokat Valimiz Numan Hatipoğlu’na ve daha önce-
ki dönem başkanlarına teşekkür ediyorum.” dedi.

Vali Mustafa Masatlı, 26.11.1969'da Sungurlu'da doğ-
du. Ilk, orta ve lise öğrenimini Ankara ve Sungurlu'da ta-
mamladı. Istanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Kamu Yönetimi Bölümünü bitirdi. Cumhuriyet Üniversi-
tesi Yönetim ve Çalışma Sosyolojisi Ana Bilim Dalında 
Yüksek Lisans yaptı.

Mülki Idare Mesleğine 1994 yılında Tokat Kaymakam 
Adayı olarak başladı. 8 ay süre ile Ingiltere'de bulundu. 
Küre (Kastamonu) ve Yapraklı (Çankırı) Kaymakam Ve-
kili olarak çalıştı. Ulaş (Sivas), Bahçesaray (Van), Demre 
(Antalya), Alaçam (Samsun), Gerede (Bolu) Kaymakam-
lıkları, Tekirdağ Vali Yardımcılığı ve Tekirdağ Il Özel Idare 

Genel Sekreterliği, Kayseri Vali Yardımcılığı, Mustafake-
malpaşa Kaymakamlığı (Bursa)  görevlerinde bulundu.

Yurtiçi ve yurtdışı çok sayıda seminer ve çalışmalar-
da bulundu. 2018-2020 yıllarında Ardahan Valisi olarak 
görev yaptı. 09.06.2020 tarih ve 2020/274 sayılı Cumhur-
başkanlığı Kararnamesiyle  Amasya Valisi olarak atanan 
Mustafa Masatlı, evli ve 3 çocuk babası olup, iyi derecede 
Ingilizce biliyor.

2016 yılında Yılın  Idarecisi Ödülü’nün sahibi olan 
Mustafa Masatlı, yürüttüğü projeler ve çalışmalar sonu-
cunda birçok başarı elde etti. Başbakan Binali Yıldırım 
tarafından 15 Temmuz hain darbe kalkışmasına  karşı ça-
lışmalarından dolayı “Teşekkür Mektubu”, Dışişleri Ba-
kanı tarafından Bulgaristan’daki soydaşlarımızla ilgili ya-
pılan çalışmalarından dolayı “Teşekkür Belgesi” verildi.

Bursa Mustafakemalpaşa ilçesinde dini külliyeye 
“Dere Mahalle Kaymakam Mustafa Masatlı Dini Külli-
yesi” ismi, Alaçam Belediye Meclisince hükümet kona-
ğının karşısındaki sokağa “Kaymakam Mustafa Masatlı" 
ismi, Alaçam Göçkün Köyü Bölgesinde ağaçlandırılan 
240 dekar alana “Mustafa Masatlı Ormanı” ismi, Demre 
Belediye Meclisince ilçe içindeki ana caddeye “Mustafa 
Masatlı Caddesi” ismi, Bahçesaray Belediye Meclisince 
en büyük mahalleye “Sungurlu Mahallesi” ismi verilir-
ken, aynı ilçelerden ve Ulaş ilçesinden “Fahri Hemşeri-
lik Beratı” verildi.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI YÖNETIM KURULU BAŞKANLIĞI, 2023 
YILINDA AMASYA VALISI MUSTAFA MASATLI TARAFINDAN YÜRÜTÜLECEK.

AMASYA VALISIAMASYA VALISI
MUSTAFA MASATLIMUSTAFA MASATLI

2023 YILINDA OKA YK BAŞKANI 

Amasya  Valisi 
Mustafa Masatlı
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Protokol ile uygunluk değerlendirme, ürün ve yazı-
lım testleri, deney, kalibrasyon, muayene, gözetim, 
ürün, sistem belgelendirme, personel belgelendir-

me, proje değerlendirme ve üçüncü taraf denetim alanla-
rında iş birliğinin geliştirilmesi ile ortak çalışma alanları-
nın belirlenmesi, faaliyetlerinin tanıtılması amaçlanıyor.

Imzalanan protokol ile ayrıca TSE ve Kalkınma Ajans-
ları Genel Müdürlüğü, yürüttüğü programlar kapsamın-
da yeşil büyüme, veri merkezleri, iklim değişikliğine 
uyum, hassas tarım ve yenilenebilir enerji gibi alanlarda 
uygunluk değerlendirme, eğitim, tanıtım vb. faaliyetler-
de iş birliği yapacak ve TSE’nin hizmet envanterinin ve 
uygunluk değerlendirme ürün ve yazılım testleri, deney, 
kalibrasyon, muayene, gözetim, ürün, sistem belgelen-
dirme ile personel belgelendirme hizmetleri alanlarında 
çalışma yürütülecek.

IŞ BIRLIĞIMIZ GELIŞEREK DEVAM EDECEK
Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçeri, 

Genel Müdürlük olarak yerelde 26 Kalkınma Ajansı ve 
4 Bölge Kalkınma Idaresi ile birlikte bölgesel kalkınma 
politikalarının koordinasyonunu ve uygulamasını yürüt-
tüklerini ifade ederek, “Projelerin izleme ve değerlen-
dirmelerinde ülkemizin köklü uzmanlık kurumlarından 
TSE'nin birikiminden faydalanmak amacıyla bu iş birliği 
protokolünü imzaladık. Bu iş birliğinin TSE'nin mevcut 
test ve sertifikasyon altyapısının Kalkınma Ajanslarımız 
ve Bölge Kalkınma Idarelerimiz aracılığıyla özel sektö-
re tanıtımı ve daha etkin kullanımı alanında da faydalı 
olacağını düşünüyorum. Inanıyorum ki bu iş birliği kamu 
kurumları arasında örnek bir iş birliği olacak, farklı baş-
lıklarda gelişerek devam edecek.” diye konuştu.

KALKINMA AJANSLARI 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ILE 

TÜRK STANDARDLARI 
ENSTITÜSÜ (TSE) ARASINDA 

KALKINMA AJANSLARI 
VE BÖLGE KALKINMA 

IDARELERI DESTEK 
SÜREÇLERINDE IŞ BIRLIĞI 

YAPILMASINA ILIŞKIN 
IŞ BIRLIĞI PROTOKOLÜ, 
3 OCAK’TA TSE MERKEZ 
BINASINDA KALKINMA 

AJANSLARI GENEL MÜDÜRÜ 
BARIŞ YENIÇERI VE TSE 

BAŞKANI MAHMUT SAMI 
ŞAHIN TARAFINDAN 

IMZALANDI.

BÖLGESEL KALKINMAYI BÖLGESEL KALKINMAYI 
GÜÇLENDIRECEK IMZAGÜÇLENDIRECEK IMZA
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BÖLGESEL KALKINMAYA DESTEK
Iş birliği ile Türkiye’nin bölgesel 

kalkınmasına katkı sunduklarını be-
lirten TSE Başkanı Şahin, “TSE 

olarak, standart hazırlama, 
belgelendirme, deney, kalib-

rasyon, eğitim, muayene 
ve gözetim alanlarında 

sanayi sektörümüzün 
teknik altyapısının 
güçlendirilmesi, ulus-
lararası arenada re-
kabet gücünün artı-
rılması ve belirleyici 
rol üstlenebilmesi 
amacıyla faydalı ça-
lışmalar yürütmek-
teyiz. Hizmetlerimi-
zi yaygınlaştırırken, 
iş birliği yaptığımız 
k u r u l u ş l a r ı m ı z ı n 
teknik personel ve 

kalite altyapısının 
güçlendirilmesine kat-

kı sağlarken, proje uygu-
lamalarında, bağımsız ve 

tarafsız bir kuruluş olarak 
gözetim muayene ve uygun-

luk değerlendirme faaliyetlerini 
yürütmüş olacağız. Imzaladığımız 

protokolle çalışmalarımıza bir yenisi-
ni daha ekledik.” dedi.
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2023 YILI SOSYAL GELIŞMEYI 2023 YILI SOSYAL GELIŞMEYI 
DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP) DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP) 

VE CAZIBE MERKEZLERINI VE CAZIBE MERKEZLERINI 
DESTEKLEME PROGRAMI (CMDP) DESTEKLEME PROGRAMI (CMDP) 

BAŞVURU SÜRECI BAŞLADIBAŞVURU SÜRECI BAŞLADI

ÜLKEMIZIN 81 ILINDE 
YÜRÜTÜLECEK OLAN SOSYAL 

GELIŞMEYI DESTEKLEME 
PROGRAMINA (SOGEP) ILIŞKIN 

PROJE HAZIRLIK SÜRECI, 
AJANSIMIZ TARAFINDAN TR83 

BÖLGESI (AMASYA, ÇORUM, 
SAMSUN, TOKAT) IÇIN; DIYARBAKIR, 

ELÂZIĞ, ERZURUM, HATAY, 
MALATYA, MARDIN, SAMSUN, 

SIVAS, ŞANLIURFA, TRABZON VE 
VAN ILLERINDE YÜRÜTÜLECEK 

OLAN CAZIBE MERKEZLERINI 
DESTEKLEME PROGRAMINA 

(CMDP) ILIŞKIN PROJE HAZIRLIK 
SÜRECI ISE SAMSUN ILI IÇIN 

BAŞLATILDI.

SOGEP hazırlık sürecinde sosyal sorunların 
çözümüne yönelik proje önerilerinin, prog-
ramın öncelikleri olan istihdam edilebilirli-

ğin artırılması, sosyal içerme, sosyal girişimcilik 
ve sosyal yenilikçilik yaklaşımları dikkate alınarak 
geliştirilmesi ve nitelikli projelerle TR83 Bölgesine 
daha fazla kaynak çekilmesi hedefleniyor.

Ön başvuru sürecinde uygun bulunan proje fi-
kirleri nihai başvuru aşamasına alınarak, projeye 
atanan Ajans uzmanı desteği ile birlikte proje ge-
liştirme çalışmaları devam edecek.

Ülke sathında daha dengeli bir yerleşme düze-
ninin sağlanması ve göçün kademeli olarak yön-
lendirilebilmesi için nispeten gelişime açık ve göç 
veren bölgelerde, bölgesel çekim merkezi niteliğini 
haiz şehirlerin katma değeri yüksek üretim, ihra-
cat, istihdam, verimlilik, teknoloji ve yenilikçilik ka-
pasitelerinin artırılmasını hedefleyen CMDP proje-
leri için son teslim tarihi 20 Şubat 2023 Pazartesi 
günü Saat 17:00’dir

Programlara ilişkin detaylı bilgilerin yer aldığı 
program sayfasına https://oka.ka.gov.tr/destekler/
basvurabileceklerim üzerinden erişilebiliyor.

https://oka.ka.gov.tr/destekler/basvurabileceklerim
https://oka.ka.gov.tr/destekler/basvurabileceklerim
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Ajansımız, önemli pazar değeri olan ve kırsal kalkın-
maya aracılık eden yönüyle birer kalkınma aracı ola-
rak değerlendirdiği coğrafi işaret tescilli ürünlerin 

sayısını arttırmak amacıyla yerel paydaşlarıyla iş birlikleri 
geliştirerek, yöresel ürünlere coğrafi işaretli tescili kazan-
dırma çalışmalarını destekliyor. 

"AMASYA CEVIZLI BALLI BAKLAVASI" 
AMASYA’NIN 18’INCI COĞRAFI IŞARETLI ÜRÜNÜ 
OLARAK TESCILLENDI

Ayva Gallesi, Amasya Baklalı Dolması, Amasya Beji 
Mermeri, Amasya Etli Çiçek Bamyası Yemeği, Amasya 
Keşkeği, Amasya Kirazı, Amasya Misket Elması, Amasya 
Patlıcan Pehli, Amasya Semaveri, Amasya Sıkma Tarhana-
sı, Amasya Toyga Çorbası, Amasya Yağlısı, Amasya Çiçek 
Bamyası, Amasya Çöreği, Burmalı Amasya Çöreği, Merzi-
fon Keşkeği, Suluova Soğanı’nın tesciline sahip Amasya’da 
son olarak ‘Amasya Cevizli Ballı Baklavası’nın coğrafi işa-
reti tescili alındı. Coğrafi işaret tescil belgesi 12 Ocak’ta 
Amasya’da düzenlenen tanıtım programıyla takdim edildi.

Amasya’nın; Amasya Balı, Amasya Erikli Kuzu Eti, 
Amasya Hünnabı, Amasya Hünnap Pekmezi, Amasya Sa-

YÖREYE ÖZGÜ ÜRÜNLER 
BAKIMINDAN ZENGIN 

BIR BÖLGE OLAN ORTA 
KARADENIZ’DE; BÖLGEYI 

OLUŞTURAN AMASYA, 
ÇORUM, SAMSUN VE 

TOKAT ILLERININ HER 
BIRININ KENDINE HAS 

ÜRÜNLERI BULUNURKEN, 
BUNLARDAN 56 TANESININ 

COĞRAFI IŞARET TESCILI 
BULUNUYOR.

ORTA KARADENIZ’INORTA KARADENIZ’IN
COĞRAFI IŞARET TESCILLI ÜRÜN COĞRAFI IŞARET TESCILLI ÜRÜN 

SAYISI 56’YA ULAŞTISAYISI 56’YA ULAŞTI

Çorum LeblebisiÇorum Iskilip TurşusuAmasya Taşova Çicekbamyası
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kala Çarpan Çorbası, Amasya Çatal Çorbası, Amasya Ça-
tal Çorbası, Amasya Şehzade Kebabı, Gediksaray Doku-
ması, Gümüşhacıköy Haşhaşlı Saçüstü, Kaypak (Piruhi), 
Merzifon Dokuması, Merzifon Karası Üzümü, Merzifon 
Kuşburnu Marmelatı, Suluova Et, Taşova Ekmeği (Delik-
li Ekmek/Halkalı Ekmek), Unutma Beni Tatlısı, Yassıçal 
Çuha Dokuması, Ziyaret Köy Ekmeği, Ziyaret Sini Çöreği, 
Ziyaret Yer Çöreği’nden oluşan 22 tane daha ürünü için 
coğrafi işaret tescil başvurusu bulunuyor.

ÇORUM’DAN 8 ÜRÜN COĞRAFI IŞARET 
TESCILLI

Çorum ili kalitesi ve özgünlüğü Türk Patent ve Mar-
ka Kurumunca tescil edilen 8 adet coğrafi işaret tescilli 
ürüne sahip. Kargı Tulum Peyniri, Oğuzlar Cevizi, Çorum 
Kuru Mantısı, Çorum Leblebisi, Iskilip Dolması, Iskilip Ra-
mazan Keşkeği, Iskilip Turşusu ve son olarak tescil süreci 
tamamlanan Alaca Mor Soğanı / Alaca Moru’nun coğrafi 
işaret tescil belgesi 22 Aralık 2022’de Türk Patent ve Mar-
ka Kurumu’nda düzenlenen törenle takdim edilmişti.

Ilin; Ahlat Meyvesi Tozu ( Kavut), Baharatlı Bayat Dol-
ması, Bayat Okkalığı, Dodurga Belediyesi Kapari Bitkisi, 
Dodurga Tak Tak Helvası, Kargı Kirli Sac, Kargı Sırık Ke-
babı, Kışlacık Pırasası, Laçin Kızılca Armudu, Mecitözü 
Ballı Akik, Osmancık Pirinci, Pancar Yaprağı Kavurması, 
Sungurlu Beyazı, Iskilip Sirke Salatası, Iskilip Tokmaklı 
Kağnı ve Iskilip Çileği olarak 16 ürününün tescili ise baş-
vuru aşamasında bulunuyor.

SAMSUN'UN 15 ÜRÜNÜNE COĞRAFI IŞARET 
TESCILI

Samsun’un; Bafra Kaymaklı Lokum, Bafra Nokulu, 
Bafra Pidesi, Bafra Zembili, Samsun Kaz Tiridi, Sam-

sun Simidi, Terme Pidesi, Vezirköprü Semaveri, Vezir-
köprü Susuz Bezi, Vezirköprü Tahtaköprü Kilimi, Yaka-
kent Mantısı, Yumurta Topuk Çarşamba Ayakkabısı / 
Çarşamba Ayakkabısı, Çarşamba Kıvratması, Çarşam-
ba Pidesi, Çarşamba Sekiz Köşe Kasketi / Çarşamba 
Kasketi’nden oluşan 15 ürününün coğrafi işaret tescili 
alınmış durumda.

Bafra Pirinci, Salıpazarı Kestane Balı, Çarşamba 
Keşkeği, Çarşamba Kıl Biber’in başvuru aşamasındaki 
tescil sürecinin tamamlanmasıyla ilin tescilli ürün sayısı 
19’a yükselecek.

TOKAT’TA 15 ADET COĞRAFI IŞARET 
TESCILLI ÜRÜN BULUNUYOR

Tokat’ta coğrafi işaret tescilli 15 adet ürün bulunuyor. 
Bu ürünlerden Tokat Bileziği/ Tokat Mengil Kolluğu, To-
kat Ekmeği, Tokat Honçası, Tokat Perpereli Küpesi/Tokat 
Pırpırlı Küpesi, Tokat Yağlısı, Tokat Çöreği olmak üzere 6 
tanesinin tescili OKA Teknik Destek Programı kapsamın-
da dosyaları hazırlatılarak alındı. 

Tescilli diğer ürünler ise Erbaa Narince Yaprağı, Nik-
sar Cevizi, Tokat Bez Sucuğu, Tokat Kebabı, Tokat Narin-
ce Salamura Asma Yaprağı, Tokat Yazması, Tokat Yoğurt-
macı, Zile Kömesi, Zile Pekmezi’nden oluşuyor.

Ilin başvuru aşamasında bulunan Dive Dokuma, Er-
baa Katmeri, Gökal Armut Pekmezi, Karayaka Kuzu Eti 
(Mahreç Işareti), Karayaka Kuzu Eti (Menşe Adı), Kızık 
Kilimi, Nebi Köyü Kaşık Bebekleri, Reşadiye Hamam 
Kesesi, Reşadiye Kırmızı Pezik Turşusu, Tokat Yeşilyurt 
Kocabaş Tatlısı, Zile Beji Mermeri şeklindeki 11 adet 
ürününden 5 tanesinin hazırlık dosyası yine OKA Teknik 
Destek Programı kapsamında hazırlandı.

Samsun Bafra Nokulu

Tokat Kebabı

Samsun Simidi

Samsun Bafra Zembili

Tokat Niksar Cevizi

Samsun Vezirköprü Semaveri

Samsun Bafra Pidesi

Tokat Turhal Yoğurtmacı

Samsun Terme Pidesi

Samsun Çarşamba Pidesi

Tokat Zile Kömesi

Samsun Yakakent Mantısı
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TÜRKİYE’NİN VE 
ORTA KARADENİZ BÖLGESİ’NİN 

LİDER FİRMALARINDAN 

“SAMPA” 
ONAYLI SAVUNMA SANAYİİ

TEDARİKÇİSİ OLDU
BÜLENT ÜSTÜNDAĞ

SAMPA Yönetim Kurulu Üyesi
Erdem ŞAHINKAYA

SAMPA Fikri Haklar ve
Proje Müdürü

RÖPORTAJ

Çok boyutlu bir stratejiyi ve yaklaşımı barındıran 
Milli Teknoloji Hamlesi içerisinde diğer sektörler-
den farklı gelişimiyle “Savunma Sanayii” ülkemi-

zin en önemli sektörlerinden biri haline gelmiş durumda.
Milli savunma sanayii oluşturma yönündeki politika-

lar ve bu politikalar sonucunda ortaya çıkan özgün yük-
sek teknolojili üretim sektörü bu noktaya ulaştırırken, 
savunma sanayii tedarikçisi olmayı da gündeme taşıdı.

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı 
(SBB), yurt içinde faaliyet gösteren firmaların yetkinlik-
lerinin arttırılması ve sektöre kazandırılabilecek firma-
ların ana yüklenici firmalar için onaylı tedarikçi olma-
sını sağlamak amacıyla üretici firmalardan envanter 
oluşturuyor. Bu hamle savunma sanayiini, yüksek ka-
biliyetlere sahip özel sektör firmalarıyla buluşturuyor.

Bu çerçevede Ajansımız, görev alanındaki Amasya, 
Çorum, Samsun ve Tokat’ta bulunan Yatırım Destek 
Ofisleri (YDO) aracılığıyla savunma sanayii tedarikçisi 
olmak isteyen Orta Karadeniz işletmelerine rehberlik 
yapıyor, savunma sanayii alanında faaliyet göstermek 
isteyen ve bu amaçla savunma sanayii kuruluşlarına 
ürün (optik, sensör, yarı iletken teknolojileri, silah ve si-
lah parçaları, ağır taşıt parçaları, hava araçları parçala-
rı vb.) ve hizmet (yazılım, haritalandırma, sanal gerçek-
lik vb.) tedarik etmek isteyen işletmelere, SBB Yetenek 
Envanteri (YETEN) kaydı ve akabinde Endüstriyel Yet-
kinlik Değerlendirme ve Destekleme Programı (EYDEP) 
ve EYDEP denetim süreci konusunda bilgiler veriliyor.

Bu sayımızda Ajansımızın iş birliği ile sürece dâhil 
olarak, B sınıfı onaylı tedarikçi olan ülkemizin ve Böl-
gemizin lider firmalarından “SAMPA” ile Millî Teknoloji 
Hamlesinin öncü sektörüne tedarikçi olma süreçleri 
üzerine konuştuk.

Son yıllarda ülkemizde yerli ve milli savunma sa-
nayi alanında önemli gelişmeler yaşanıyor. Diğer taraf-
tan Ankara-Kırıkkale hattında yoğunlaşan işletmelerin 
Çorum-Samsun koridoruna doğru genişlediği görülü-
yor. Bu kapsamda Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanlığı'nın (SSB) resmi tedarikçi süreçlerine dâhil 
olma çalışmalarınız nasıl başladı? Bu süreçte Orta Ka-
radeniz Kalkınma Ajansı'nın ne gibi katkıları oldu?

SAMPA olarak, ağır vasıta sektörüne yedek parça 
üretimiyle başlayan serüvenimiz yıllar içinde edinilen 
AR-GE kabiliyetleri ve yeni ürün geliştirme süreçleri ile 
firmamızı Orijinal Ürün Üreticisi (OEM) firmalara doğru-
dan parça satışı gerçekleştiren firma konumuna getirdi.

Yıllar içinde sektörümüzün ihtiyaçlarının yanı sıra 
Türkiye Savunma ve Havacılık Sanayi’nin ihtiyaçları, 
yurtdışına bağımlılığı azaltma faaliyetlerinin gereklili-
ğini doğurdu. Gelecek vizyonumuz ve dışa bağımlılığı 
azaltacak özgün yeni ürünler geliştirme hedefimizin, 
Milli Teknoloji Hamlesi ile çakışması kabiliyetlerimizi 
yeni sektörlere yöneltmeye sevk etti. Bu anlamda ürün 
ve malzeme geliştirme kabiliyetimiz, 11 farklı üretim 
ve montaj hattına sahip donanımlı fabrika alt yapımız, 
donanımlı malzeme ve mekanik test laboratuvar altya-
pımızla farklı sektörlere hizmet edecek yeni projeleri 
devreye almamızı sağladı.

Savunma sanayi sektörü ana firmalarıyla gerçek-
leştirdiğimiz başarılı projeler ve hali hazırda devam 
eden projelerimiz ile sektöre giriş yapmış ve resmi te-
darikçi olma süreçlerini başlatmış olduk.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın savunma sa-
nayii ile yakın teması sayesinde tüm etkinliklerden ha-
berdar olduk ve bu etkinliklere katılabilme imkânımız 
oldu. Örneğin Samsun’da gerçekleştirilen Savunma 

Sanayii Buluşmaları sayesinde bölge-
mizin sanayi kuruluşları tanıtılırken, 
bu vesile ile biz de büyük savunma 
sanayii kuruluşlarının ziyareti ile fab-
rikamızı tanıtma şansını yakaladık. 
Başlangıcı bu şekilde gerçekleşen sü-
reçte, farklı birçok proje ile firmalarla 
görüşmeler sağladık.   
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Işletmeler önce 
Savunma Sanayii Baş-
kanlığı'nın Yetenek En-
vanterine (YETEN) kayıt 
oluyor ve sonra gerekli 
kriterleri karşıladık-
larını düşünüyorlarsa 
Endüstriyel Yetkinlik Değerlendirme ve Destekleme 
Programı (EYDEP) denetimine giriyor. YETEN kaydın-
dan sonra EYDEP denetimi için dilekçenizi verdiniz ve 
20-21 Aralık 2022 tarihlerinde SSB koordinasyonun-
daki denetmenler tarafından denetime girdiniz. Bu 
süreç sizin açınızdan nasıldı ve sonucu ne oldu?

Sürecin, ARGE faaliyetlerimiz kapsamında savun-
ma sanayii firmalarıyla yeni ürün geliştirme projeleri 
devreye almamızla başladığı söylenebilir. Bu başlangıç 
ile savunma sanayii sektörüne pek çok ürün ve sistem 
konusunda başarılı projeler geliştirebileceğimizi gör-
müş olduk. Bu doğrultuda hem savunma sanayii fir-
maları hem de tedarikçilerini ortak bir ağda buluşturan 
YETEN platformuna üye olarak kabiliyetlerimizi sunma 
aşamasına geçtik.

Üretim ve mekanik tasarım yeterliliklerimizin Sa-
vunma Sanayii ve ana yüklenici firma temsilcilerinin 
katılımıyla denetlendiği EYDEP süreci ile firmamızın 
yetkin olduğu alanları görmenin ve onaylamanın yanın-
da, geliştirmeye açık süreçlerimizi de görmüş olduk. 
Alanında uzman kişiler ve bakanlık temsilcileri tarafın-
dan, firmamızda uygulanan kalite sistemlerimiz başta 
olmak üzere bir ürünün devreye alınmasından sevkiyat 
aşamasına kadar kapsayıcı süreçlerinin tümünün in-
celemesi gerçekleştirildi. Kapsamlı olarak gerçekle-
şen denetim sonucunda B sınıfı onaylı tedarikçi olarak 
onaylanmış bulunmaktayız.

Geçirdiğimiz bu denetimin sonuçlarını bekledi-
ğimizden hızlı şekilde, savunma sanayii sektörü ana 
yüklenici firmaların yeni projeler için bizlerle temasa 
geçmesi ile almış olduk.

Türkiye’nin ilk 500 sanayi kuruluşu arasındasınız, 
160’tan fazla ülkeye ihracat yapıyorsunuz. Savunma 
Sanayii tedarikçi süreçlerinde olmak sizin için ne ifa-
de ediyor?

Öncelikle bu konu bizim için gurur verici ve ayrıca 
bu ülkede yerleşik her firmanın yapması gereken bir 
ödev ve görevdir. Savunma Sanayi, projelerine, elimiz-
den gelen katkıyı sağlamak bizim için gurur verici. 
Özellikle 2022’de Samsun’da gerçekleşen Teknofest 
etkinliğinde gördüğümüz ilgi ve fuar alanında yaşadığı-
mız kalabalığın coşkusu, bu konulardaki manevi tatmi-
nimizi daha da arttırdı.  

Bundan sonraki süreçte kara, hava ve deniz savun-
ma sanayii için parçalar geliştirmeye ve projeler alma-
ya devam edeceğiz. Tüm AR-GE altyapımızı bu yolda 
kullanıma açmış bulunmaktayız.

AR-GE merkezinizde Savunma sanayii ürünlerine 
yönelik faaliyetleriniz nelerdir?

2013 yılında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onay-
lı olarak faaliyetlerini sürdüren AR-GE Merkezimizde 

ürün ve malzeme geliş-
tirme süreçlerini kap-
sayan pek çok projeyi 
başarıyla tamamladık. 
2019 yılında Savunma 
Sanayii sektörüyle ça-
lışmalarımızın başla-

ması da AR-GE faaliyetlerimize dayalı geçmiş tecrübe-
lerimiz ışığında gerçekleşti. 

Geldiğimiz süreçte Savunma Sanayii sektörü için 
malzeme ve ürün geliştirme aşamaları içeren projele-
rimiz başarıyla tamamlandı ve ana yüklenici firmalara 
satışı devam ediyor. Bunun yanı sıra hâlihazırda savun-
ma ve havacılık sektörüne yönelik iki AR-GE projemizin 
faaliyetleri hâlihazırda devam etmektedir.

Özellikle laboratuvar altyapımız sayesinde savun-
ma sanayiinin beklediği testleri kendi bünyemizde ger-
çekleştirebilmek kabiliyetine sahibiz. Ayrıca makine 
imalatı yapabilme yeteneğimiz ile de ihtiyaç duyulması 
halinde yurtdışına bağlı kaldığımız test düzeneklerini 
kendi bünyemizde gerçekleştirebiliyoruz. Sektörümüz-
de, gerek makineler gerek test cihazları olsun çok az 
sayıda ve pahalı ekipmanlar olduğu için, bunları kendi 
bünyemizde gerçekleştirmenin, SAMPA olarak büyük 
bir avantajımız olduğunun farkındayız. 

Bundan sonraki yol haritasını nasıl planlıyorsu-
nuz? 

EYDEP denetimi sonrasında bizim için iki yol görü-
nüyor. Birincisi fason işlem yapan ve savunma sanayiinin 
az adetli olsa da ihtiyaç duyduğu operasyonları gerçek-
leştiren bir firma olmak, ikincisi ise parça ve alt sistem 
geliştirebilen tasarım ve ürün doğrulama kabiliyetini 
kullanabilen bir firma olmak. Biz hedefimizi, kara taşıt-
larında tüm yürür aksam, hava taşıtlarında tüm sızdır-
mazlık çözümleri, deniz sistemlerinde ihtiyaç duyulan 
tüm izolatörler gibi parça ve sistem geliştirmek üzerine 
kuruyoruz. Yatırımlarımızın, mühendislik altyapımızın 
ve tecrübemizin de yeterli olduğunu düşünüyoruz.

Son olarak aynı sürece hazırlanan işletmelerimi-
ze ne gibi tavsiyelerde bulunmak istersiniz?

Bu süreç resmi olarak dilekçe verilmesi üzerinden 
denetime kadar neredeyse 1-1,5 yıl zaman alan bir sü-
reçtir. Eğer firmaların niyetleri var ise bir an önce baş-
vuru dilekçelerini vermelerini, sonrasında da denetim 
için eksikliklerini tamamlamaya gayret etmelerini öne-
ririz. Zaten hem Savunma Sanayii Başkanlığı hem de 
gelen denetçiler daha çok geliştirmeye açık olan yön-
lerinizi ortaya çıkarmak için fazlasıyla yardımcı oluyor-
lar. Amaçları denetleyip tedarikçi elemek değil, aksine 
yurt içinde daha fazla tedarikçi geliştirerek ülkemizi o 
kadar dışa bağımlılıktan kurtarmak. Bu bağlamda ol-
dukça yapıcılar ve tüm eleştiriler ve değerlendirmeler 
personeli ve firmayı geliştirmek üzerine. Bu denetim-
den geçerek mevcut durumun analizini aslında çok kıy-
metli; çünkü savunma sanayii firmalarımızın Tedarikçi 
Geliştirme ve Kalite Birimlerinden gelen, farklı uzman-
lıklara sahip kişilerden öneriler ve değerlendirmeler 
almış oluyorsunuz.
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GENÇLERE ÖZEL TEKNOLOJI VE 
INOVASYON YATIRIMI

Bilim ve teknolojinin toplumda geniş kitlelere ulaş-
masını amaçlayan Keşif Kampüsü; başta çocuklar ve 
gençler olmak üzere toplumun her katmanında ilgi ve 
merak uyandırarak bilim ve teknoloji okuryazarı bir top-
lum yetiştirmeyi hedefliyor.

Toplam 4,5 milyon TL bütçeli, Canik Belediyesi’nin 
uygulayıcısı olduğu “Canik Keşif Kampüsü Projesi” ile 
Samsun’a astronomi, havacılık-uzay keşif, fizik-kimya, 
insan-doğa bilimleri, matematik, deneyap atölyeleri ile 
istihdam odaklı üretim atölyesi donanımları kazandırıldı.

Kampüsün iç dekorasyonunda kullanılan tüm ürün-
ler, tasarımıyla birlikte yine OKA desteğiyle hayata geçen 
Canik Meslek Edindirme Kursları’nda (CAMEK) yer alan 
atölyelerde titizlikle hazırlandı.

Teknofest Karadeniz’de açılışı gerçekleştirilen ve 
“Canik Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü” adı verilen 
kampüste, Deneyap Atölyelerine ek olarak Astronomi, 
Havacılık ve Uzay Keşif Alanı, Fizik Atölyesi, Kimya ve In-
san Bilimleri Atölyesi, Matematik Atölyesi, Doğa Atölyesi, 
Üretim Atölyesi, Kişisel Gelişim Atölyesi ve Destekleyici 
Eğitim Atölyesi yer alıyor. Ayrıca kampüs içerisinde bi-

limsel çalışmaların sergileneceği özel sergi alanları ve 
gençlerin bir arada vakit geçireceği Bilim Kafe bulunuyor.

DENEYAP TEKNOLOJI ATÖLYELERI 
KULLANIMA AÇILDI

Gençlerin bilim ve teknoloji alanında uygulamalı ola-
rak eğitim alacağı Canik Özdemir Bayraktar Keşif Kam-
püsü’nde Deneyap Teknoloji Atölyeleri kullanıma açıldı. 

E-sınav ve uygulama sınavı olmak üzere iki aşamadan 
oluşacak Öğrenci Seçme Sınavında başarılı olan öğrenciler, 
Deneyap Teknoloji Atölyelerinde ücretsiz bir şekilde Türkiye 
Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) eğitmenleri eşliğinde Tasa-
rım ve Üretim, Robotik ve Kodlama, Elektronik Programla-
ma ve Nesnelerin Interneti, Nanoteknoloji ve Malzeme Bi-
limi, Havacılık ve Uzay Teknolojileri gibi toplam 11 başlıkta 
özel olarak hazırlanan eğitim müfredatı çerçevesinde eğitim 
alacak. Eğitim süreci ilk 24 ay proje temelli dersler ve son 
12 ay takımlar dönemi olmak üzere 2 aşamadan oluşuyor.

Deneyap Teknoloji Atölyeleri için Öğrenci Seçme 
Sınavı başvuruları devam ediyor. 2022-2023 eğitim öğ-
retim yılı için 4 ve 5’inci sınıf öğrencileri 30 Ocak 2023 
tarihine kadar https://www.t3kys.com/tr/kesifkampusu/
login-kesifkampusu-profile/ web adresi üzerinden sınav 
başvurusunda bulunabiliyor.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), 2022 YILI SOSYAL GELIŞMEYI 
DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP) DESTEĞIYLE KURULAN CANIK KEŞIF KAMPÜSÜ’NDE 

GELECEĞIN MÜHENDISLERI, TEKNOLOJI GIRIŞIMCILERI, LIDERLERI YETIŞIYOR.

GELECEĞIN MÜHENDISLERI, TEKNOLOJI GELECEĞIN MÜHENDISLERI, TEKNOLOJI 
GIRIŞIMCILERI, LIDERLERI YETIŞIYORGIRIŞIMCILERI, LIDERLERI YETIŞIYOR

CANIK KEŞIF 
KAMPÜSÜ’NDE

https://www.t3kys.com/tr/kesifkampusu/login-kesifkampusu-profile/
https://www.t3kys.com/tr/kesifkampusu/login-kesifkampusu-profile/
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KALKINMA AJANSLARI GÜDÜMLÜ PROJE 
DESTEKLERI & CAZIBE MERKEZLERINI 

DESTEKLEME PROGRAMI
PROGRAM SONRASI DEĞERLENDIRME

RAPORU YAYINDA

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan araştırmalar ile gerek Genel Mü-
dürlük koordinasyonunda yürütülen merkezi 

programlar, gerekse kalkınma ajansları tarafından 
desteklenen projeler ve uygulanan politikaların 
sonuç ve etkileri değerlendiriliyor ve bu çalışmala-
rın sonuçları ileriki dönemlerde uygulanacak poli-
tika ve programlarda dikkate alınıyor.

Söz konusu çalışmalardan biri olan Kalkınma 
Ajansları Güdümlü Proje Desteği (GPD) ve Cazibe 
Merkezlerini Destekleme Programı (CMDP) Prog-
ram Sonrası Değerlendirmesi kapsamında 2020 
yılı sonu itibarıyla tamamlanmış olan tüm GPD ve 
CMDP projeleri detaylı şekilde analiz edilerek so-

nuçları ortaya konuldu. 
Değerlendirilen 135 projeye ait Kalkınma 

Ajansları Yönetim Sistemi’nden (KAYS) temin edi-
len ve anket yöntemiyle elde edilen bilgilerin saha 
çalışmalarıyla da teyit edildiği çalışmada, çeşitli 
değerlendirme ve analiz yöntemleri kullanılarak 
projeler puanlanmış ve başarı puanını etkileyen 
faktörler ayrıntılı şekilde incelendi. 

Ilgili rapora www.kalkinmakutuphanesi.gov.tr 
adresinde https://www.kalkinmakutuphanesi.gov.
tr/dokuman/kalkinma-ajanslari-gudumlu-pro-
je-destekleri-cazibe-merkezlerini-destekle-
me-programi-program-sonrasi-degerlendir-
me-raporu/2713 bağlantısı üzerinden erişilebiliyor.

https://www.kalkinmakutuphanesi.gov.tr/dokuman/kalkinma-ajanslari-gudumlu-proje-destekleri-cazibe-me
https://www.kalkinmakutuphanesi.gov.tr/dokuman/kalkinma-ajanslari-gudumlu-proje-destekleri-cazibe-me
https://www.kalkinmakutuphanesi.gov.tr/dokuman/kalkinma-ajanslari-gudumlu-proje-destekleri-cazibe-me
https://www.kalkinmakutuphanesi.gov.tr/dokuman/kalkinma-ajanslari-gudumlu-proje-destekleri-cazibe-me
https://www.kalkinmakutuphanesi.gov.tr/dokuman/kalkinma-ajanslari-gudumlu-proje-destekleri-cazibe-me
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Kooperatifçilik ve tarım ürünleri üretimi/ticareti konu-
sundaki bilgi ve deneyimi arttırmak üzere proje ekibi 
ile Alaca’da ikamet eden proje ile ilgili üreticilerden 

oluşan 15 kişinin katıldığı teknik gezide; Amasya Il Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, Suluova Ticaret ve Sanayi Odası, Amas-
ya Ili Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ziyaret edildi.

OKA uzmanlarının da eşlik ettiği ziyaretlerde ziraat 
odası yöneticileri, çiftçiler, soğan üretimi ve ticareti yapan 
girişimciler, kadın kooperatifi yöneticileri bilgi ve tecrübe-
lerini katılımcılar ile paylaştılar.

ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI (OKA), 

2021 YILI SOSYAL GELIŞMEYI 
DESTEKLEME PROGRAMI 

(SOGEP) DESTEĞIYLE, ALACA 
BELEDIYESI TARAFINDAN 

UYGULANAN ÜRETEN, 
GELIŞEN VE BÜYÜYEN ALACA 

PROJESI KAPSAMINDA 
AMASYA’YA TEKNIK GEZI 

DÜZENLENDI.

ÜRETEN, GELIŞEN VE BÜYÜYEN ÜRETEN, GELIŞEN VE BÜYÜYEN 

IÇIN TECRÜBE PAYLAŞIMIIÇIN TECRÜBE PAYLAŞIMI
ALACAALACA  
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BÖLGE KURU SOĞAN VE BIRÇOK TARIMSAL 
ÜRÜNDE ÖNE ÇIKIYOR

Orta Karadeniz Bölgesi (Amasya, Çorum, Samsun, To-
kat) birçok tarımsal üründe öne çıkan bir bölge iken Ço-
rum’un Alaca ilçesi, Türkiye’de “Alaca Moru” isimli kuru 
soğan üretiminin, en fazla yapıldığı merkezlerden biri ko-
numunda.

Bu bağlamda desteklenen Üreten, Gelişen ve Büyüyen 
Alaca Projesi ile Alaca ilçesinde Kuru Soğan Ebatlama ve 
Paketleme Tesisi kuruldu. Böylelikle ilçedeki soğan üreti-
minden elde edilen katma değerin arttırılması ve üreticile-
rin sürdürülebilir faaliyetlerinin teşvik edilmesi ile istihda-
ma ve ilçe ekonomisine katkı sunulması amaçlanıyor.
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AJANSIMIZIN DA KATILIMIYLA 
KARADENIZ TURIZM 

PROFESYONELLERI DERNEĞI 
SKAL TARAFINDAN, 2023 

YILININ ILK TURIZM TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTIRILDI.

10 Ocak’taki top-
lantıya OKA Genel 
Sekreteri Ibrahim 

Ethem Şahin ile OKA 
Turizm ve Markalaşma 
Birim Başkanı Dr. Me-
sut Kılıç, Ondokuz Ma-
yıs Üniversitesi (OMÜ) 
Turizm Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Yetkin Bulut, 
Samsun Turizmciler Derneği Başkanı Dilek Genç, Hi-
ser Projesi Koordinatörü Mehmet Ak, Şehir ve Planla-
ma Uzmanı Eyüp Elmas, Doğan Şirketler Grubu Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mustafa Doğan, Doğan Şirketler 
Grubu Mali Işler Müdürü Züleyha Artar, Samsun ve 
çevre illerden turizm otel işletmecileri katılım sağladı.

“SEKTÖRDEKI ÖNEMLI AKTÖRLERLE 
SÜREKLI TEMASTAYIZ”

Genel Sekreter I. Ethem Şahin toplantıdaki ko-
nuşmasında, turizm sektöründeki aktörlerle sürekli 
temas halinde olduklarını vurgulayarak, “Turizmci-
lerin yanında olduğumuzu söyleyebilirim. Sektördeki 
önemli aktörlerle sürekli temastayız. Onların taleple-
rini ve sorunlarını gündemimize alarak değerlendiri-
yoruz. Ajansımız bünyesinde yer alan Turizm ve Mar-
kalaşma Birimimizle farklı hedef gruplarına yönelik 

tanıtım faaliyetlerimi-
zi yürüterek tanıtım 
ürünleri geliştiriyoruz. 
Yetkili üniversitelerle iş 
birliği halindeyiz." dedi.

Turizm ve Marka-
laşma Birim Başkanı 
Dr. Mesut Kılıç, Tu-
rizm Işletmelerinin 

Modernizasyonu Finansman Desteği Programı’na 
ilişkin sunumunu gerçekleştirdi ve "Körfez ülke-
lerinden Arap turist getiren acenteleri bölgemiz-
de ağırlayarak bölgemizin turizm potansiyelini bu 
yetkili acentelere tanıtma fırsatı bulduk. Istanbul 
ayağında ise turistleri uçakla Samsun'a getirerek 
buradan Trabzon'a kadar karayoluyla seyahat et-
meleri sağlayacağız. Trabzon'a gelen turistleri böl-
gemize çekerek buradan kendi ülkelerine dönme-
lerini sağlamaya yönelik bir destinasyon çalışması 
yürütüyoruz. Turizm arzını sürekli kılmak için 2023 
yılı için mali destek programı hazırladık. Minimum 
500 bin maksimum 2 milyon TL olacak şekilde böl-
gemizdeki konaklama tesislerinin turizm altyapı-
sındaki yapacakları yatırımların desteklenmesiyle 
ilgili bir finansman desteği modeli geliştiriyoruz." 
şeklinde konuştu.

KARADENIZ TURIZM KARADENIZ TURIZM 
PROFESYONELLERIPROFESYONELLERI

YILIN ILK TOPLANTISINDAYILIN ILK TOPLANTISINDA
BIR ARAYA GELDIBIR ARAYA GELDI
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“ÖNCELIKLI AMAÇ ORTA KARADENIZ 
BÖLGESI'NDE TURIZM HAREKETINI 
CANLANDIRMAK”

Toplantının moderasyonunu gerçekleştiren Kara-
deniz SKAL Başkanı Mustafa Yavuz, öncelikli amaç-
larının Orta Karadeniz Bölgesi'nde turizm hareketini 
canlandırmaya yönelik projeleri hayata geçirerek ye-
rel ekonomiye katkı sağlamak olduğunu belirtti.

Karadeniz SKAL Kulübü'nün internet portalının 
faaliyete hazır durumda olduğunu belirten Mustafa 
Yavuz, Orta Karadeniz Bölgesi'nde turizmin gelişti-
rilmesine yönelik destinasyon projeleri kapsamında 
nitelikli personelin önemine vurgu yaparak özellikle 
turizm meslek okullarından ve turizm fakültelerin-
den mezun olanların mesleki kariyer ve iş geliş-
tirme programlarıyla ilgili bulundukları illerdeki 
turizm işletmelerinde istihdam edilmelerinin önce-
liğine dikkat çekti.

Bölgede deniz ve sağlık turizmi destinasyonuna 
yönelik kapsamlı faaliyetlere ağırlık verileceğinin de 
altını çizen Yavuz, "SKAL Dernekleri Federasyonu, 
turizm sektörünün geliştirilmesi amacıyla faaliyet 
yürüten, 90 ülkede 358 civarındaki kulüpleriyle 15 
bin üyeyi içerisinde barındıran büyük bir organizas-
yondur. Biz de Karadeniz SKAL Kulübü olarak bu 

büyük aileye mensup üyelerimizle, 'Orta Karadeniz 
Bölgesinde Turizm Destinasyonu' projelerini hayata 
geçiren bir dernek olarak yer alıyoruz. Direkt olarak 
sektörün içinde olan ve sektöre yan hizmet sunan 
kesimlerden üyelerimiz bulunuyor" dedi.

“IŞLETMELER DIJITAL OKURYAZARLIĞA 
YÖNLENDIRILMELI”

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yetkin Bulut 
ise toplantıda, turizm işletmeleri ile Turizm Fakül-
teleri arasındaki iş birliğiyle ilgili sunumunu ger-
çekleştirdi.

Samsun ili ve ilçelerinde, sektörle ilgili desti-
nasyon çalışmalarında sanal gerçeklik ve benzeri 
teknolojik imkânların devreye sokulması gerektiğini 
belirten Bulut, en büyük hayalinin fakülte bünyesin-
de bir teknoloji laboratuvarını hayata geçirmek ol-
duğunu ifade etti.

Özellikle Batı ülkelerinde geliştirilen fonksiyonel 
MRI cihazlarına dayalı yeni teknolojik imkânlardan 
yararlanılarak bu teknolojilerin sektöre entegre 
edilmesiyle yeni kazanımlar sağlanacağını söyleyen 
Bulut, konaklama işletmelerinin yöneticilerinin diji-
tal okur yazarlığa yönlendirilmesi gerektiğine vurgu 
yaptı. Dekan Bulut, sözlerine ilçelerde turizm bilin-
cinin geliştirilmesi gerektiğini de ekledi.

Karadeniz SKAL Başkanı
Mustafa Yavuz

OKA Genel Sekreteri
Ibrahim Ethem Şahin

OKA Turizm ve Markalaşma  
Birim Başkanı

Dr. Mesut Kılıç

OMÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yetkin Bulut 
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ON IKINCI KALKINMA PLANI 
HAZIRLIK ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Iki aşama halinde Ankara ve Istanbul’da topla-
nacak, 60 özel ihtisas komisyonu ve 27 çalışma 
grubu olarak teşkil edilen toplam 87 komisyona; 

kamu kurumu, akademi, özel sektör ve sivil toplu-
mu temsil eden 4.500’ü aşkın kişi katkı sağlayacak.

Ülkemizin 2053 vizyonu perspektifinde 2024-
2028 yıllarını kapsayacak olan On Ikinci Kalkınma 
Planına girdi sağlayacak komisyon toplantılarından 
19.12.2022 ve 11.01.2023 tarihlerinde iki aşamalı 
olarak Ankara’da düzenlenen “Bölgesel Kalkınma 
Politikaları Özel Ihtisas Komisyonu Toplantıları”na 
Ajansımızı temsilen Çorum Yatırım Destek Ofisi 
Uzmanı Bayram Emre Ünal katılım sağladı.

Toplantılarda; Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofi-
si, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, KOSGEB, Bölge 
Kalkınma Idareleri, Kalkınma Ajansları uzmanları 
ile akademik personelden oluşan yaklaşık 30 kişi-
lik katılımcı grubu Bölgesel Kalkınma Politikaları 
odaklı konularda bilgi ve tecrübe paylaşımında bu-
lundu.

Öğleden önce çalışma planı, paradigmalar, 
krizlere dayanıklılık ve esneklik, bölgesel kalkın-
ma tuzağı, bölgesel eşitsizliklerin giderilmesi te-
masındaki OECD çalışmaları, AB uyum politikala-
rı, Türkiye’deki mevcut durum ve eğilimler, BGUS 
çalışmaları gibi konulara değinilen ilk toplantıda, 
finans, yönetişim, sürdürülebilirlik, sahiplenme ve 
kurumsal kültür, rekabet, yakınsama, veri üretimi, 
yeşil ve mavi dönüşüm gibi kavramlar çerçevesin-
de istişarelerde bulunuldu.

ON IKINCI 
KALKINMA 

PLANI HAZIRLIK 
ÇALIŞMALARI 
KAPSAMINDA 
DÜZENLENEN 
ÖZEL IHTISAS 

KOMISYONLARI VE 
ÇALIŞMA GRUBU 

TOPLANTILARI 
12 ARALIK 2022 

PAZARTESI 
ITIBARIYLA 

BAŞLADI.
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Öğleden sonra ise komisyon üçe ayrılarak, 
Dijitalleşme ve Bölgesel Yenilik; Yeşil Dönüşüm 
ve Düşük Karbon ile Bölgesel Gelişmişlik Fark-
larına odaklanan alt grup çalışmalarına devam 
etti. 

OKA Uzmanı B. Emre Ünal, Dijitalleşme 
ve Bölgesel Yenilik grubuna katılım sağlaya-
rak altyapı yetersizliği, dijital olgunluk ölçeği, 
Boğaziçi Üniversitesi Dijital Dönüşüm Değer-
lendirme Aracı (D3A), TÜBITAK TÜSSIDE, DDX 
Dijital Dönüşüm Değerlendirme Modeli gibi ko-
nularda değerlendirmelerde bulundu.

Görüşülen konuların somut amaç ve hedef-
ler ile eylem ve performans göstergeleri forma-
tında somutlaştırılarak derlenmesi amaçlanan 
ikinci aşama toplantısında, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı uzmanlarından Zeynep Ersayın, Böl-
gesel Gelişme Ulusal Stratejisi BGUS çalışma-
ları ve mevcut taslak hakkında sunum yaparak 
BGUS, bölge planları ve kalkınma planı ilişkisi 
konularına değindi. 

Toplantı, öneriler, genel değerlendirme ve 
taleplerin iletilmesi ile sona erdi.
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SOGEP destekli 
"Alternatif 

Tarım 
ile Istihdamın 

Artırılması" Projesi 
kapsamında 

kurulan Istiridye 
Mantarı üretim 

çadırlarında, 
Termeli Kadınlar 

mantar üretimine 
başladı. Üretilen 
mantarlar satışa 

hazırlanıyor.

PROJELERIMIZDEN KISA KISAPROJELERIMIZDEN KISA KISA

TERME MANTARI SATIŞA HAZIR!
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Amasya, Çorum, 
Samsun ve 

Tokat’tan 
toplam 410 turizm 
değeri için OMÜ’lü 
turizm öğrencileri 

tarafından içerik 
oluşturuluyor ve 

önde gelen dijital 
tanıtım kanallarına 

veri girişleri 
yapılıyor.

ORTA KARADENIZ’IN ETKIN 
DIJITAL TANITIMI IÇIN 

ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR!
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“Ekmeğini Taştan Çıkaranlar” SOGEP Projesi ile Artova’daki atıl tesis Süs Taşı Işleme ve 
Kuyumculuk Atölyesi’ne dönüştürüldü. 23 kişinin istihdam edileceği atölyede, ilçedeki doğal 

taşlar işlenerek ekonomiye kazandırılacak.

EKMEĞI TAŞTAN 
ÇIKARACAKLAR! 
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Proje kapsamında eğitilen 
ilk etap kursiyerlerinin 
tamamı istihdam edilirken, 

ilçede dericilik kültürünü 
canlandıracak proje süresince 
150 kursiyerin daha istihdamı 
hedefleniyor

ZILE’NIN GENÇ ISTIHDAM 
ADIMLARI PROJESIYLE 

25 KURSIYER ISTIHDAMA 
KAZANDIRILDI! 
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SOGEP desteğiyle 
uygulanan proje 
kapsamında Damızlık 

Kaz Yetiştiriciliği Tesisi 
kurulurken, ilçedeki 
gençlere de kaz ürünlerinin 
elde edilmesine yönelik 
eğitim verilecek. 

“SULUSARAY ILÇESI KAZ 
YETIŞTIRICILIĞI TESISI”

PROJESINDE KAZ 
YETIŞTIRILMEYE BAŞLANDI! 
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.ka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.ka.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”

KALKINMA AJANSLARI
G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü


